

Acord-cadru de furnizare produse - Alimente 2018

I.D.: 28517582

Documente participare:

- 7-SCN1003001.zip

Data publicarii	30.05.18	Coduri CPV	03212100-1
Termenul limita pentru depunere:	11.06.18	Pretul estimativ:	103.460,00 RON

Descriere: Acord-cadru de furnizare alimente la sediul autorității contractante - Penitenciarul București Rahova, sos. Alexandria, nr. 154, sector 5 (depozit alimente). Cantitățile minime și maxime, precum și valorile estimate minime și maxime sunt prezentate mai jos: Cod CPV Nr. lot/produs UM Cantitate totala Valoare totala estimata, fara tva, lei minim maxim Qminim Qmaxim 03212100-1 lot 1 - Cartofi vară kg 80.000 100.000 44.000,0 55.000,0 03221113-1 Lot 2 - Ceapa uscata kg 10.000 16.000 7.000,0 11.200,0 03221113-1 Lot 3 - Usturoi kg 800 1.000 5.600,0 7.000,0 03221112-4 Lot 4 - Radacinoase-morcovi kg 25.000 31.000 17.500,0 21.700,0 15511700-0 Lot 5 - Lapte praf pentru sugari kg 25 30 1.625,0 1.950,0 15872400-5 Lot 6 - sare gema de bucatarie kg 10.000 12.000 4.500,0 5.400,0 15870000-7 Lot 7 - Condimente kg 868,0 1.210,0 - 7.1 - boia de ardei dulce kg 8 10 160,0 200,0 - 7.2 - cimbru kg 10 15 200,0 300,0 - 7.3 - foi de dafin kg 8 10 208,0 260,0 - 7.4 - piper negru macinat kg 10 15 300,0 450,0 Total general lot 1-7 81.093,0 lei 103.460 lei. Valoarea estimata, fara tva, precum și cantitatea minima și maxima a contractului subsecvent cu valoarea cea mai mare este contractul subsecvent nr. 2 - defalcata pe loturi - conform tabelului de mai jos: Denumire lot produs UM Valoare fara tva, ptr cantit maxima Qminim Qmaxim lot 1 - Cartofi vară kg 30.800,0 40.000,0 56.000,0 Lot 2 - Ceapa uscata kg 6.300,0 3.000,0 9.000,0 Lot 3 - Usturoi kg 4.200,0 1.500,0 600,0 Lot 4 - Radacinoase-morcovi kg 14.700,0 1.500,0 21.000,0 Lot 5 - Lapte praf pentru sugari kg 1.300,0 1.500,0 20,0 Lot 6 - sare gema de bucatarie kg 3.150,0 2.000,0 7.000,0 Lot 7 - Condimente - 7.1 - boia de ardei dulce kg 100,0 1.000,0 5,0 - 7.2 - cimbru kg 160,0 2.000,0 8,0 - 7.3 - foi de dafin kg 130,0 800,0 5,0 - 7.4 - piper negru macinat kg 240,0 200,0 8,0 Total, fara tva 61.080,0 lei - Se vor incheia un număr de 2 (doua) contracte subsecvente. Calendarul estimativ de încheiere a contractelor subsecvente Contract Subsecvent Data estimata a incheierii contractului Perioada de derulare Contract subsecvent nr. 1 iulie 2018 iulie - 30.09. 2018 Contract subsecvent nr. 2 01.10.2018 01.10 - 31.12.2018 (01.10 - 30.10.2018-pentru lot 1-cartofi vara).